
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00 A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 11 5 6

21

0
9
20

1
10
21

2
12

4
14

7
16

8
19

Auszeit

16:18

Ende
19:04 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
2 11 9 14 10 6

25

╳

13
22

5
14
23

6
15
25

7
17

10
18

11
19

Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
19:07 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
10 24 6 11 8 2

179
2:7

10:19
0
10

2
11

5
14

7
17

8 9 Auszeit

0:4
9:17

Ende
19:29 A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 2 5 6

25

╳

17
4
21

8
22

9
23

10
25

11 Auszeit

22:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:32 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
11 2 6 10 14 9

8

2 3 6 7 8 Auszeit

Ende
19:46 A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 11 5 6

92
5:8

╳

7
2
8

3
9

4 5 6 Auszeit

3:6
7:11

Wechsel
8:5 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
11 2 6 10 14 9

15

 
11

 
13

 
15

  10 Auszeit

11:8

Bezirksliga 5 mU18
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A  TV Jahn Rheine vs. SV Greven B
Spiel 15 27.01.2023 00:00 Uhr

Mühlenbachhalle
48268 Greven 
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A  TV Jahn Rhe… 8/14
1 Becker, Arthur X
2 Neufeld, Jordan X
5 Smian, Henry X
6 Vornicu, Ion X
7 Ritter, Florian X

10 Akst, Jason
11 Tkatschenko, Niklas X
12 Nguyen, Vu Bao CHi X
A  Libero

10 Akst, Jason
A  Offizielle
T Hufschmidt, Till E

C

B  SV Greven 8/14
2 Spruth, Emil X
6 Keller, Ben X
8 Marquardt, Finn X
9 Bischof, Felix X

10 Bußmann, Mats X
11 Schlegel, Felix X
14 Cramer, Johann Fried… X
24 Diekmann, Marius-Jo… X
B  Libero
B  Offizielle
T Herbsthoff, Klara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Jahn Rhe… SV Greven B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 1144 25 1 0 1
1 0 1 25 2 22 17 0 2 2
2 1 0 9 3 14 15 1 0 1
4 1 1 55 1180 57 2 2 4
Start: 00:00 Ende: 19:46 Dauer: 19:46

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Max , Schuhmann 1
2 Pirone, Vito 2

Schreiber 3
Schr. Ehm, Greta 4

Assist. Stock, Lina
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