

Bezirksliga 5 mU18

Männer

(A) TV Jahn Rheine vs. SV Greven (B)

Spiel 15

27.01.2023 00:00 Uhr

Mühlenbachhalle 48268 Greven



			S		art :00	A	TV Ja	hn Rh	е	S		ide :04	(B) sv	Greve	n	R	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Startaufstellung		A	12	1	7	11	5	6		2	11	9	14	10	6	0-	1
Aufstellung		Spielernr.	ı							21							25	1
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															
A		Spieistanu																
		1. 5.	1	0	1	2	4	7	8	Auszeit	X	5	6 1 F	7	10	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9 20	10 21)	12	14	16	19	16:18	13 22	14 23	15 25	17	18	19	24:21	

S		art :07	(B) sv	Greve	n	S	En 19:		A	TV Ja	hn Rh	е	R
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	10	24	6	11	8	2		12	1	7	2	5	6	
T		9					17							25
Z		2:7												
		10:19												
2	0	2	5	7	8	9	Auszeit	Χ,	4 21		9	10 25	11	Auszeit
_	10	11	14	17)			0:4 9:17	μ,	Z 1	22	23	ڪ		22:14

			S	St 19	art :32		B) sv	Greve	n	s		nde :46	A	TV Ja	hn Rh	е	R		:hsel :5		B) sv	Greve	n	s
	A	ufschlagfolge	Λ	_	П	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		11	2	6	10	14	9		12	1	7	11	5	6		11	2	6	10	14	9	
lini		Spielernr.	ı							8				2			9							15
ufste	Auswechsel- spieler		Z											5:8										
Ā		Spielstand]]							
		1. 5.	2	2	3	6	7	8		Auszeit	X	2	30	4	5	6	Auszeit		10				10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								7	8	9				3:6 7:11	11	13	15				11:8

A	TV Jahn Rhe	3/14	$^{\mathbb{B}}$	SV Greven	3/14
1	Becker, Arthur	Х	2	Spruth, Emil	Х
2	Neufeld, Jordan	Х	6	Keller, Ben	Х
5	© Smian, Henry	Х	8	Marquardt, Finn	Х
6	Vornicu, Ion	Х	9	Bischof, Felix	Х
7	Ritter, Florian	Х	10	Bußmann, Mats	Х
10	Akst, Jason		11	©Schlegel, Felix	Х
11	Tkatschenko, Niklas	Х	14	Cramer, Johann Fried	Х
12	Nguyen, Vu Bao CHi	Х	24	Diekmann, Marius-Jo	Х
A) Libero		B	Libero	
10	Akst, Jason		(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Herbsthoff, Klara	E
Т	Hufschmidt, Till	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Max , Schuhmann	1					
2	Pirone, Vito	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Ehm, Greta	4					
Assist.	Stock, Lina		_				

	Ergebnisse													
(A) T	۷J	ahn	Rhe	SV Greven (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	0	21	1	1144	25	1	0	1					
1	0	1	25	2	22	17	0	2	2					
2	1	0	9	3	14	15	1	0	1					
4 1 1 55			1180	57	2	2	4							
St	art:	00	00:0	19:46	Dau	er:	19:	46						
Sie	ge	r: S	Sieger: SV Greven 2:1											

Dokument erstellt: 27.01.2023 19:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de